
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

24 августа 2017 года  № 16/69 

г. Верхотурье 

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года 

 

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 16 августа 2017 года №26/204 «О распределении и 

передаче избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты 

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 

сентября 2017 года», Верхотурская районная территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 

года (прилагается). 

2. Передачу, использование и учет марок осуществить в порядке, 

установленном постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7 (в ред. от 21.06.2017 г.) 

«О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников 

референдума о включении в список избирателей, участников референдума по 

месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта 

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации». 



3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на сайте Комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии Захарову Н.А. 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 
 



Приложение к решению  

Верхотурской районной ТИК 

от 24 августа №16/69 

Распределение  

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года 
 

№  

избирательного 

участка  

Количество 

марок 

Количество 

листов 

Номера марок 

313 5  0309451 - 0309455 

314 5  0309456 - 0309460 

315 5  0309461 - 0309465 

316 5  0309466 - 0309470 

317 5  0309471 - 0309475 

318 5  0309476 - 0309480 

319 5  0309481 - 0309485 

320 5  0309486 - 0309490 

321 5  0309491 - 0309495 

322 5  0309496 - 0309500 

323 5  0309501 - 0309505 

324 5  0309506 - 0309510 

325 2  0309511 - 0309512 

326 5  0309513 - 0309517 

327 5  0309518 - 0309522 

328 5  0309523 - 0309527 

329 5  0309528 - 0309532 

330 2  0309533 - 0309534 

331 1  0309535 

332 5  0309536 - 0309540 

ТИК 10  0309541 - 0309550 

Всего 100   
 


